
PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ

TECHNIKY

Ceník za odbornou údržbu
výrobky Hill-Rom / Gaymar-Stryker / ScanMobility / Liko

Přístroj Výrobce Typ Cena vč. 
MIS/ks

Lůžko AvantGuard, HR900 Hill-Rom
800, 900, 1200,
1400, 1600, XT

Lůžko Evolution Hill-Rom všechny modely
Lůžko Dynamis Hill-Rom LI-150, Gerialit
Křeslo Anatome Hill-Rom všechny modely 1 320,00
Porodní lůžko Affinity Hill-Rom všechny modely
Lůžko TotalCare s pasivní matrací Hill-Rom TC100

Lůžko TotalCare s aktivní matrací Hill-Rom
TC300 – TC655, 
SpO2RT

Lůžko Progressa s aktivní matrací Hill-Rom P7500
Transportní lůžko TranStar, 
DuraStar

Hill-Rom všechny modely

Aktivní matrace ClinActiv, Primo, 
P330

Hill-Rom všechny modely

Aktivní matrace CliniDyne, Scan 
Turn

Gaymar / Stryker;
Scan Mobility

všechny modely

Mobilní pacientský zvedák LIKO / Hill-Rom všechny modely 1 827,00

Stropní pacientský zvedák LIKO / Hill-Rom
Likorall, Multirall, 
motor, kolejnice

Hrudní oscilátor The Vest Hill-Rom 105, 205

Zhotovitel:

Smlouva o dílo č. SS021119/38, dodatek 10

C1

Základní poplatek za výjezd:  3 118,00 Kč
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údržbu:  1 405,00 Kč
Měření izolačních stavů (MIS): 488,00 Kč
Ceny platné od 01.02.2024 do 31.1.2025  a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.
Nově cena bezpečnostně technické kontroly obsahuje cenu měření izolačních stavů, která již nebude 
účtována zvlášť.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Všechny ceny jsou uvedeny po slevě pro zákazníka s uzavřenou servisní smlouvou a bez DPH, která se
k cenám na konečném daňovém dokladu připočítává ve smyslu platných daňových zákonů.

     DARTIN spol. s r.o. Tel.:
     Suchdolská 688
     252 62  Horoměřice E-mail:




